П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
16.09.2014                                                                                                      № 40/1

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

     На основании Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства РФ № 782 от 05.09.2013 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, требований к их содержанию», Устава муниципального образования Ключевский сельсовет:
    1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
    2.  Постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                        А.В. Колесников

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.

[bookmark: _GoBack]